

COZL/DZP/AK/3411/PN-191/20

Lublin dnia 23.12.2020 r.

**Dostawa narkotyków oraz leku Chlorambucil na potrzeby COZL.**

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 pozycji nr 3 i 28 aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

**Pytanie 2:**

Czy dopuszcza Państwo możliwość wyceny leku w formularzach cenowy za opakowania?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku o zmodyfikowanym uwalnianiu gdyż tylko takie są dostępne na rynku polskim?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 21. Czy Zamawiający miał na myśli 500 szt czy 500 op.?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 500 op.**

**Pytanie 5:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 26 i 27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku po 1 op x28 szt, gdyż tylko takie opakowania są zarejestrowane?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

INSPEKTOR  
Działu Zamówień Publicznych  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. św. Jana z Dukli

*mgr Anna Kwiatkowska*  
*Anna Kwiatkowska*

20-090 Lublin, ul. dr. K. Jaczewskiego 7, sekretariat tel.: 81 454 w.1002, 1003  
fax 81 747 89 11, NIP 712 21 35 822, e-mail: cozl@cozl.pl, www.cozl.pl



System  
zarządzania  
ISO 9001:2015

www.tuv.com  
ID 9108634579

**Pytanie 6:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 37. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetat EVER Pharma, 0,2mg/ml; 5ml, rozt.d/wst, 5f?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 7:**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę, czy należy podać ilość z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę.**

**Pytanie 8:**

Do treści §1 ust. 4 oraz 7 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust. 4 i 7 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 9:**

Do treści §1 ust. 5 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej bez konieczności ponoszenia kary przez wykonawcę?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 10:**

Do treści §3 wzoru umowy. W treści wzoru umowy, w §3 po pkt 5) prosimy o dodanie pkt 6 w brzmieniu:

„6) Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w następujących przypadkach:

- a) z powodu okoliczności związanych z wystąpieniem skutków COVID-19,
- b) z powodu wystąpienia dekonjunktury lub innych nieprzewidzianych okoliczności, niezależnych od żadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, społeczne, atmosferyczne itp.), które wpłyną na okoliczności realizacji umowy,

c) z powodu wystąpienia siły wyższej, która wpłynie na okoliczności realizacji umowy w całości lub części.”.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 11:**

Do §4 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na realizację dostawy zwykłej do 2 dni ze względu na sytuację epidemiologiczną i w związku z tym zwiększone środki ostrożności?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 12:**

Do treści §5 ust. 1 wzoru umowy. Ze względu na konieczność redystrybucji zwróconego leku prosimy o zmianę wymogu wskazanego w zdaniu przedostatnim w §5 ust. 1 wzoru umowy, poprzez następujący zapis: "Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu produktu leczniczego na 90 dni przed upływem terminu ważności."

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 13:**

Do treści §6 ust. 1 lit. a) oraz b) wzoru umowy. Prosimy o obniżenie wysokości kary oraz doprecyzowanie zapisów i wskazanie, że kara będzie naliczona wyłącznie od niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia.

W związku z powyższym wnosimy o następujące zmiany:

1) §6 ust. 1 lit. a) "w razie opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust.2 pkt 1 kara w wysokości 1% wartości niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdy dzień opóźnienia;"

2) §6 ust.1 lit. b) "w razie opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust.2 pkt 2 kara w wysokości 0,05% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdą godzinę opóźnienia;"

3) §6 ust.1 lit. c) "w razie opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust.2 pkt 3 kara w wysokości 0,05% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdą godzinę opóźnienia;"

4) Do treści §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary zastrzeżonej na wypadek rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 14:**

Do treści §6 ust. 2 oraz 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 15:**

Do treści §8 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego Sprzedającego prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień w płatnościach za dostarczone towary.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowego i Infrastruktury  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Mariusz Ciwiński*

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Marielena Koziej*

INSPEKTOR  
Działu Zamówień Publicznych  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli

*mgr Anna Kwiatkowska*

*Anna Kwiatkowska*